

DZPZ/333/5UEPN/2018
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Olsztyn, dnia 05-03-2018

do wiadomości uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę sprzętu do elektroterapii serca** (Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2017/S 018-036546 z dnia 26 -01-2018).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Część nr 2

Poz.11. Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie urządzenia z AV delay od 20 ms? Parametr nieznacznie różni się od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Poz. 7. Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie urządzenia z automatycznym okresem refrakcji w przedsionku ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Część nr 4

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o żywotności 10,7 lat w warunkach 15% stymulacji, 2 ładowań w ciągu roku do maksymalnej energii, 500 ohm impedancji stymulacji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z gniazdem DF4/DF1 do wyboru przez zamawiającego, bez możliwości wyczuwania w kanale przedsionkowym, natomiast posiadającym możliwość dyskryminacji arytmii przedsionkowych i komorowych w strefach VT i VF?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Część nr 5

Czy Zamawiający dopuści amplitudę impulsu prawokomorowego w zakresie 0,1 – 7,5 V?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia kardiowertera – defibrylatora jednojamowego z możliwością wyczuwania sygnałów przedsionkowych w systemie DF-1?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Część nr 7

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z amplitudą impulsu w zakresach:

A: 0,1 – 5,0 V

V: 0,1 – 7,5 V?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Część nr 9

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z amplitudą impulsu w zakresach:

A: 0,1 – 5,0 V

V: 0,1 – 7,5 V?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Część nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie okluderów ASD o rozmiarach w zakresie 6 – 42 mm z zachowaniem skoku rozmiarowego od 6-20 mm co 1 mm i od 20-42 mm co 2 mm, dostarczane poprzez kompatybilne koszulki wprowadzające o rozmiarach 8F (dla rozmiarów 6-9 mm); 9F (dla rozmiarów 10-15 mm); 10F (dla rozmiarów 16-22 mm); 12F (dla rozmiarów 24-32 mm); 14F (dla rozmiarów 34-42 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie okluderów do zamykania PFO o średnicach dysku prawostronnego od 18 do 34 mm (rozmiary 18, 24, 28, 34 mm) wraz z kompatybilnym systemem dostarczającym w rozmiarach 10F (dla rozmiarów 18 i 24 mm); 12F (dla rozmiarów 28 i 34 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytania do projektu umowy

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 4 do SIWZ poprzez nadanie par. 6 ust. 2 następującej treści: „Do chwili pobrania towaru z magazynu przez Zamawiającego, towar pozostaje własnością Wykonawcy.”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 4 do SIWZ poprzez nadanie par. 6 ust. 8 następującej treści: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwrotu niepobranego z magazynu towaru w okresie obowiązywania umowy.”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 4 do SIWZ poprzez dodanie do par. 6 ust. 13 o następującej treści: „Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego.”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

.....
podpis osoby uprawnionej